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AGRAR SOHANING BARQAROR RIVOJLANISHIDA MEVA-SABZAVOTCHILIK 

KLASTERLARI: TUZILMA, YO‘NALISHLAR VA ASOSIY TAMOYILLAR.  

 

КЛАСТЕРЫ ПО ВЫРАЩИВАНИЮ ФРУКТОВ И ОВОЩЕЙ В РАМКАХ 

УСТОЙЧИВОГО РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО СЕКТОРА: 

СТРУКТУРА, НАПРАВЛЕНИЯ И ОСНОВНЫЕ ПРИНЦИПЫ. 

 

FRUIT AND VEGETABLE GROWING CLUSTERS IN THE SUSTAINABLE 

DEVELOPMENT OF THE AGRICULTURAL SECTOR: STRUCTURE, DIRECTIONS 

AND BASIC PRINCIPLES. 

 

Mannopova  Muazzamxon  Sultonbekovna, Farg‘ona davlat universieti  

Jahon va  mintaqa iqtisodiyoti kafedrasi dotsenti 

  

Annotatsiya 
Maqolada Oʻzbekistonning agrar sohasida qishloq xoʻjaligini rivojlantirishga asos boʻladigan 

qishloq  xoʼjaligi  mahsulotlari hajmi va ularning eksporti Shu bilan birga, meva-sabzavotchilik 

klasterlarning tuzilmasi, ular faoliyati ixtisoslashuvi va klasterlar faoliyatining asosiy tamoyillari 

yoritilgan.  

Kalit soʻzlar: agrar soha, qishloq xoʼjaligi, import, tashqi savdo, meva-sabzavot, klaster, 

ixtisoslashuv. 

 

В статье рассматриваются объемы сельскохозяйственной продукции и ее экспорт, 

являющиеся основой для развития сельского хозяйства в аграрном секторе Узбекистана. 

Кроме того, рассматривается структура плодоовощных кластеров, специализация их 

деятельности и основные принципы их деятельности. 

Ключевые слова: аграрный сектор, сельское хозяйство, импорт, внешняя торговля, 

фрукты и овощи, кластер, специализация. 

 

The article covers the volume of agricultural products and their exports, which form the basis 

for the development of agriculture in the agricultural sector of Uzbekistan. At the same time, the 

structure of fruit and vegetable clusters, the specialization of their activities, and the main principles 

of cluster activity are highlighted. 

Keywords: agricultural sector, agriculture, import, foreign trade, fruit and vegetable, cluster, 

specialization. 

 

Milliy iqtisodiyotimizda agrar sohada ishlab chiqarishni rivojlantirish va kengaytirish, meva-

sabzavot mahsulotlarini  saqlash,  qayta ishlash va eksport qilishga qaratilgan kompleks chora-

tadbirlar jadal suratlarda amalga oshirilmoqda. Shu bilan birga, agrar  sohada hosildorlik va  mehnat  

unumdorligini  yanada  oshirish maqsadida  Oʻzbekiston Respublikasida Qishloq xoʻjaligini 

rivojlantirishning 2020-2030 yillarga  moʻljallangan  strategiyasi  qabul qilinib,  ushbu  hujjat qishloq 

xoʻjaligini rivojlantirishda dastur amal boʻlib xizmat qilmoqda. Asosan,  2025 yilgacha mamlakat 

yalpi ichki  mahsuloti  hajmini 100 milliard dollar, yillik eksportni  30 milliard dollarga etkazish 

maqsad qilinib, bu koʻrsatkichlarga erishish uchun qishloq xoʻjaligi sohasida ham juda katta rezerv 

va imkoniyatlar mavjudligi koʻrsatilgan. Ushbu maqsadni amalga oshirish uchun qishloq xoʻjaligini  

rivojlantirishga asos boʻladigan qishloq  xoʼjaligi mahsulotlari  boʻyicha  eksportni tizimli tashkil 

qilishga qaratilgan kompleks chora-tadbirlar jadal surʼatlarda amalga oshirildi.  

Yuqoridagi ishlarning samarali tashkil etilishi natijasida 2024 yilning yanvar-dekabr oylarida 

yetishtirilgan qishloq xoʻjaligi mahsulotlari hajmi 444 586,4 mlrd soʻmni yoki 2023  yilning  mos 

davriga nisbatan 103,1 % ni, shu jumladan, dehqonchilik mahsulotlari – 218 824,1 mlrd soʻmni (102,2 
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%), chorvachilik mahsulotlari – 225 762,3 mlrd soʻmni (104,0 %) tashkil qildi. Hududlar kesimida 

olinganda qishloq xoʻjaligi mahsulotlarining eng yuqori hajmi Samarqand (55225,4 mlrd soʻm), 

Andijon (44 374,9 mlrd soʻm), Qashqadaryo (42 693,2 mlrd soʻm), va Fargʻona (42 666,4 mlrd soʻm) 

viloyatlarida qayd etildi. Aksincha kam hajmga ega hududlarga Sirdaryo viloyati (14517,1 mlrd 

soʻm), Qoraqalpogʻiston Respublikasi (16 687,0 mlrd soʻm) va  Navoiy viloyatini (20 206,4 mlrd 

soʻm) keltirib oʻtish mumkin. Yuqori oʻsish surʼatlari Fargʻona (104,8 %), Navoiy (104,6 %), 

Namangan (104,3 %) va Qashqadaryo (104,2 %) viloyatlarida qayd etildi. Jizzax (101,1 %), Sirdaryo 

(101,4 %) va Toshkent (101,6 %) viloyatlarida esa aksincha oʻsish  surʼatlari  pastligi  kuzatildi.  

Xoʻjalik  toifalari boʻyicha tahlillar, qishloq xoʻjaligi mahsulotlari umumiy hajmining 63,1 % i 

dehqon va tomorqa xoʻjaliklariga, 29,7 % i fermer xoʻjaliklariga, 7,2 % i qishloq xoʻjaligi faoliyatini 

amalga oshiruvchi tashkilotlarga toʻgʻri kelishini koʻrsatmoqda.  2024 yilning  yanvar-dekabr  oylari 

yakuniga koʻra, ishlab chiqarilgan  qishloq xoʻjaligi mahsulotlari tarkibidagi fermer xoʻjaliklarining  

ulushi  boʻyicha  eng  yuqori  koʻrsatkich Fargʻona viloyatida (41,0 %), dehqon va tomorqa 

xoʻjaliklarining  eng  yuqori ulushi  Navoiy viloyatida (72,2 %), qishloq  xoʻjaligi faoliyatini amalga 

oshiruvchi tashkilotlarning  eng  yuqori ulushi Toshkent viloyatida (18,6 %) qayd etildi. Shuni 

taʼkidlash lozimki, Oʻzbekistonda soʼnggi 5 yil ichida qishloq xoʼjaligi mahsulotlarini ishlab 

chiqarish 18,5 foizga oʻsdi, 5 yilda  qishloq xoʼjaligining  yalpi  mahsulotining  oʻrtacha yillik oʻsish 

surʼati 103,5 foizni tashkil etdi. 

Ayniqsa, Oʻzbekistonning qishloq xoʻjaligi sohasi mintaqada yetakchi oʻrinni egallab 

kelmoqda: yaʼni, qishloq  xoʻjaligida  yetishtirilgan  yalpi  mahsulot hajmi  Oʻzbekistonda  35,1 mlrd. 

AQSH  dollarini  tashkil etib,  Qozogʻistonda 17, 3 mlrd.AQSH dollari, Tojikiston 6,8  mlrd. AQSH 

dollari va Qirgʻiziston 4,5 mlrd.AQSH dollarini  tashkil  etib, Oʼzbekistonda mahsulot ishlab 

chiqarish koʻrsatkichlaridan yuqori boʻlib, bu uning koʻlami va strategik  ahamiyatini aks ettiradi.  

Jahon banki maʼlumotlariga koʻra, Oʻzbekistonda qishloq xoʻjaligida band boʻlgan bir kishiga toʻgʻri 

keladigan qoʻshilgan qiymat dunyodagi oʻrtacha darajadan 4,4 baravar yuqori boʻlib, bunda ushbu 

koʼrsatkich 17602,1  AQSH dollarini  tashkil etdi.   

Qolaversa,  dunyodagi qishloq xoʻjaligida  band  boʻlgan  bir kishiga toʻgʻri  keladigan 

qoʻshilgan qiymat dunyodagi oʻrtacha daraja 4012 AQSH dollariga teng boʼlgan, bu esa 

Oʼzbekistonda agrar sektorning samaradorligi va uning unumdorligi ortib  borayotganini koʻrsatadi. 

Shu bilan birga, mamlakatimiz aholisining  faol oʻsishiga qaramay, aholi jon boshiga nisbatan qishloq 

xoʻjaligining asosiy turdagi oziq-ovqat mahsulotlarini  ishlab chiqarish  barqaror oshib bormoqda: 

don ekinlari — 238,2 kilogramm (5 yil ichida +7,6 foiz), kartoshka — 100,0 kilogramm (+8,7 foiz), 

sabzavotlar — 322,7 kilogramm (+6,1 foiz), meva va rezavorlar — 88,0 kilogramm (+7,4 foiz), uzum 

— 49,1 kilogramm (+2,9 foiz), poliz ekinlari — 72,2 kilogramm (+17,2 foiz), goʻsht — 79,2 

kilogramm (+7,5 foiz), sut — 334,8 kilogramm (+4,9 foiz), tuxum — 236,9 dona (+2,4 foiz)dan 

iborat boʼldi.  Mutaxassislarning   qayd  etishicha, bu  koʻrsatkichlarning  oʻsishi soha  jadal  

rivojlanayotgani  va oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash boʻyicha erishilayotgan  muvaffaqiyatdan 

dalolat  beradi.  

Shuningdek aholining oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlashda meva-sabzavotchilik mahsulotlari 

asosiy oʻrin tutadi. 2025 yilda Oʻzbekiston boʻyicha meva va sabzavotlar ishlab chiqarilishi jami  12,5 

million tonnadan ortiqni tashkil etdi. Bunda  sabzavotlar  9.9 mln tonna, mevalar va rezavorlar 2.6 

mln tonnani tashkil etdi. 2025 yilda Oʻzbekiston meva-sabzavotlarni eksport qilgan umumiy hajmi  

2.2 million tonna boʻlib, qiymati 2.1 mlrd USD ga yetdi. Bu 2024 ga nisbatan sezilarli darajada oshdi. 

Eksport tarkibida meva va rezavorlar- 628,5 ming tonna, sabzavotlar- 582,5 ming tonna, 

tarvuz-qovun- 233,6 ming tonna, mosh va yongʻoqlar ham mavjud boʻldi. 2025 eksportning umumiy  

eksportdagi ulushi Oʻzbekiston eksportidagi jami daromadning 6,3% ni tashkil etdi. Oʻzbekiston 

Respublikasi Prezidentning 2025 yil 8 oktyabrdagi farmoniga muvofiq, issiqxona xoʻjaliklari 

faoliyati samaradorligini oshirish va eksport hajmini koʻpaytirish boʻyicha qoʻshimcha chora-

tadbirlar belgilandi. Farmonga koʻra, 2025–2027 yillarda meva-sabzavot va oziq-ovqat mahsulotlari 

eksportini jadal rivojlantirish hamda qoʻshilgan qiymat zanjirini yaratish maqsad qilingan. Bunda 

asosiy koʻrsatkichlarning 2026 yilda eksport hajmining 3,5 mlrd dollarga, 2027 yilda esa 4 mlrd 

dollarga yetkazilishi; tabiiy gaz bilan taʼminlangan issiqxonalarda mahsulot yetishtirish hajmi 2026 
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yilda 620 ming tonna, 2027 yilda 670 ming tonna boʻlishi; issiqxona mahsulotlari eksporti ulushi 30 

foizdan 70 foizgacha oshirilishi; 2026 yilda 20 ming gektar, 2027 yilda 15 ming gektar maydonga 

meva va sabzavot koʻchatlari ekilishi asosiy vazifa qilib belgilab qoʻyilgan.  

Ushbu vazifalardan tashqari quyidagi imtiyozlarning berilishi belgilangan belgilangan boʻlib, 

asosan  2026 yil 1 yanvardan 2028 yil yakunigacha ijtimoiy soliq stavkasi 1 foiz etib belgilanadi; 

2025 yil 1 oktyabr holatigacha boʻlgan soliq qarzlari foizsiz 2028 yil oxirigacha uzaytiriladi; 

maʼmuriy va moliyaviy jarimalar hamda hisoblangan penyalar bekor qilinadi; inkasso 

topshiriqnomalari qaytarib olinadi; issiqxona yerlari uchun soliq qishloq xoʻjaligi yerlari stavkalari 

boʻyicha hisoblanadi; yer fondi toifasini oʻzgartirmasdan issiqxona infratuzilmasi obyektlarini 

qurishga ruxsat beriladi (qozonxona, qadoqlash sexi va boshqalar). Shuningdek, meva-sabzavotchilik 

sohasini qoʻshimcha qoʻllab-quvvatlash tadbirlari ham belgilab qoʻyilgan. Bunda, issiqlik va sovitish 

xizmatlari uchun xarajatlarning 50 foizi miqdorida imtiyozli kreditlar (yillik 14%) ajratiladi; Energiya 

samaradorligi uskunalari oʻrnatish xarajatlarining 20 foizi davlat jamgʻarmasi hisobidan qoplab 

beriladi.  

Agrar sohaning barqarorligini taʼminlashda alohida ahamiyatga ega boʻlgan tarmoqlararo va 

hududiy integratsiyalashgan tuzilmalaridan biri agroklasterlar hisoblanadi. Mamlakatimizda bu 

tarmoqni yanada rivojlantirish va shakllantirish uchun barcha imkoniyatlar mavjud. Bugungi kunda 

klasterlarning rivojlanishi barqaror innovatsion rivojlanishga va mintaqadagi qishloq xoʻjaligining 

raqobatbardoshligini, shuningdek, umuman agrosanoat majmuasini rivojlantirishga yordam 

beradigan muhim vositalardan biri hisoblanadi. Mamlakatimizda meva-sabzavotchilikni jadal va 

innovatsion rivojlantirish uchun meva-sabzavot klasterlarini ikkita yoʻnalishda shakllantirish joriy 

etilmoqda: 

Birinchi yoʻnalish – meva-sabzavot mahsulotlarini ishlab chiqarishdan to sotishga qadar 

boʻlgan belgilangan jarayonni mustaqil ravishda amalga oshiruvchi yagona yoki oʻzaro bogʻliq 

korxonalar guruhi doirasida meva-sabzavot mahsulotlari ishlab chiqarishni tashkil etish klasteri. 

Ikkinchi yoʻnalish – qishloq xoʻjaligi ishlab chiqaruvchilariga qishloq xoʻjaligi ishlarini tashkil 

qilish uchun ekish materiali, avans toʻlovlarini taqdim etuvchi va ulardan ishlab chiqarilgan 

mahsulotni kelishilgan narxlarda sotib oluvchi qishloq xoʻjaligi ishlab chiqaruvchilar, tayyorlovchi 

korxonalar, qayta ishlovchilar, eksport qiluvchilar oʻrtasida kafolatlangan shartnomalar asosida 

“urugʻ – koʻchat – mahsulot yetishtirish – tayyorlash – saqlash – qayta ishlash –tashish– bozorga 

yetkazish” tamoyili boʻyicha uzluksiz zanjirni shakllantiradigan meva-sabzavot mahsulotlari ishlab 

chiqarishni tashkil etish klasteridan iboratdir. 

Meva-sabzavotchilik klasterlari quyidagi vazifalarni oʻzida mujassamlashtiradi: 

 meva-sabzavot mahsulotlari yetishtirish, saqlash, qayta ishlash va sotishga chuqur 

ixtisoslashishi; 

 meva-sabzavot mahsulotlarini yetishtirish, qabul qilish, tozalash, saralash, quritish hamda 

qayta ishlashda yangi innovatsion texnologiyalarni joriy etishi; 

 yer maydonlaridan foydalanish: ajratilgan yer maydonlaridan samarali va unumli foydalanish, 

maydonlarga sifatli, jahon andozalariga mos eksportbop meva, uzum va sabzavot ekinlarini 

joylashtirish, samarasiz va istiqbolsiz qishloq xoʻjalik ekinlari oʻrniga bosqichma-bosqich meva, 

uzum va sabzavot ekinlarini joylashtirishi; 

 meva-sabzavot yetishtirish boʻyicha ilgʻor xorijiy tajribalarni oʻrganish, ulardan mintaqa va 

hududiy sharoitlarda keng foydalanish, meva-sabzavotchilik sohasiga xorijiy mutaxassislarni jalb 

qilishi; 

 eksportga yoʻnaltirilgan qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini yetishtirish, ularning seleksiyasi va 

urugʻchiligini klaster hududlarida oʻzlashtirish, rivojlantirish, ilmiy tadqiqot muassasalari bilan 

hamkorlikni yoʻlga qoʻyishi; 

 serhosil meva, uzum va sabzavot ekinlarini ekish, mahsulot yetishtirish, saqlash, qayta ishlash 

va sotish jarayonini toʻliq qamrab oluvchi tizimni shakllantirish, shuningdek zamonaviy innovatsion, 

resurs tejamkor texnologiyalarni meva-sabzavot mahsulotlarini yetishtirish jarayonlariga joriy qilishi; 

 malakali yangi ish oʻrinlarini tashkil etish kabilarni oʻz ichiga oladi. 
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Meva-sabzavotchilik klasterlarini tashkil etish Qishloq xoʻjaligi vazirligi, mahalliy davlat 

hokimiyati organi hamda tashabbuskor oʻrtasida uch tomonlama kelishuv tuzish orqali amalga 

oshiriladi. Quyidagilar klasterning muassislari boʻlishi mumkin: xorijiy va mahalliy investorlar; 

barqaror xoʻjalik aloqalariga va ilgʻor ishlab chiqarish texnologiyalariga ega boʻlgan meva-sabzavot 

mahsulotlari va uzumni tayyorlash, saqlash, tashish va qayta ishlash korxonalari; klasterlar tashkil 

etishda qatnashishi qonunlarda taqiqlanmagan boshqa yuridik shaxslardan tashkil topadi. 

Meva-sabzavotchilik klasteri uning qatnashchilari tomonidan ixtiyoriy tartibda tashkil etiladi. 

Meva-sabzavotchilik klasterini taʼsis etishda uning muassislari oʻz mustaqilligini saqlab qoladi. 

Meva-sabzavotchilik klasteri tijorat tashkilotlari hisoblanadi va qonunda nazarda tutilgan har qanday 

tashkiliy-huquqiy shaklda, shu jumladan xorijiy investor bilan qoʻshma korxonalar shaklida ham 

tashkil etilishi mumkin. Meva-sabzavotchilik klasteri tarkibida meva-sabzavot mahsulotlarini 

yetishtirish, saqlash, tashish, tayyorlash, ularning marketingini olib borish, ilmiy taʼminot va 

boshqalar boʻyicha boʻlinmalar tashkil etilishi mumkin. Davlat organlari va ularning mansabdor 

shaxslari meva-sabzavotchilik klasterining qonun hujjatlariga muvofiq amalga oshiriladigan 

faoliyatiga aralashishga haqli emasligi asosiy xususiyatlardan biridir. 

Meva-sabzavotchilik klasterini shakllantirish va faoliyatini tashkil etish quyidagi asosiy 

tamoyillarga rioya qilgan holda amalga oshiriladi: 

 meva-sabzavotchilik klasteri xorijiy investorlar yoki mahalliy tadbirkorlar tomonidan 

ixtiyoriylik asosida tashkil etiladi. Bunda muassislar tarkibiga barqaror xoʻjalik aloqalariga va ilgʻor 

ishlab chiqarish texnologiyalariga ega boʻlgan, shuningdek yaqin atrofdagi hududda joylashgan 

meva-sabzavot va uzum mahsulotlarini qayta ishlash, tayyorlash, saqlash, qadoqlash, tashish, sotish 

korxonalari, ilmiy markazlar kirishi mumkin. 

 qishloq  xoʻjaligi tovar ishlab chiqaruvchilarining meva-sabzavotchilik klasteri bilan oʻzaro 

munosabatlari ularning oʻrtasida tuzilgan shartnomalar asosida amalga oshiriladi va shartnomada 

tomonlarning huquq va majburiyatlari tartibga solinadi. 

 shu jumladan, yetkazib beriladigan mahsulotning kamida 40 foizi avans bilan taʼminlanishi 

hamda keyinchalik mahsulotlarning kafolatli ravishda xarid qilinishi belgilanadi. 

 shartnomadan ortiqcha yetishtirilgan qishloq xoʻjaligi mahsulotlari tovar ishlab 

chiqaruvchilar tomonidan erkin tasarruf etiladi, shu jumladan qoʻshimcha kelishuvga koʻra meva-

sabzavotchilik klasteriga sotilishi mumkin boʻladi. 

Meva-sabzavotchilik klasteri tarmoq ixtisosligi boʻyicha quyidagi yoʻnalishlarda tashkil etiladi: 

1. Bogʻdorchilik – intensiv bogʻdorchilik va tomchilatib sugʻorish texnologiyasini qoʻllash 

asosida, shuningdek meva, yongʻoq, sitrus va koʻp yillik mahsulot yetishtirishga ixtisoslashgan; 

2. Uzumchilik – tomchilatib sugʻorish texnologiyasini qoʻllagan holda intensiv asosda xoʻraki 

va/yoki sanoatbop uzum mahsulotlari yetishtirishga ixtisoslashgan; 

3. Sabzavotchilik – bir yillik sabzavot, dukkakli ekinlar, koʻkat va respublika hududida 

taʼqiqlanmagan boshqa qishloq xoʻjalik ekinlarini yetishtirishga ixtisoslashgan; 

4. Issiqxona – qishloq xoʻjaligi mahsulotlari yetishtirishda issiqxona komplekslaridan 

foydalanishga ixtisoslashgan; 

5. Koʻp tarmoqli – yuqorida sanab oʻtilganlar boʻyicha bittadan ortiq yoʻnalishga 

ixtisoslashganligi asosida faoliyat olib boradi. 

Meva-sabzavotchilik klasterlarini rivojlantirishda tashkiliy-iqtisodiy mexanizmiga ham alohida 

eʼtibor qaratish lozim boʻladi. Shu boisdan, klasterlarning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarini 

rivojlantirish quyidagi yoʻnalishlarda olib borilishi maqsadga muvofiqdir:  

 barcha taʼsir etuvchi omillarni aniqlash va ularning taʼsir doirasini belgilash; 

  klasterlar faoliyatini joriy va uzoq boʻlgan muddatlarga rejalashtirishni amalga oshirish, 

barcha qatnashchilar oʻrtasidagi eng mutanosib proporsiyalarni, munosabatlarni oʻrnatish. Bunda 

ularning toʻla xoʻjalik va huquqiy mustaqilligi saqlanib qolishiga erishish;  

 klaster tarkibiga kiruvchi boʻlinmalar va tashkilotlar oʻrtasida oʻzaro hisob-kitoblarni toʻgʻri 

yoʻlga qoʻyish. Bunda ularning huquqlari poymol qilinishiga qoʻl qoʻymaslik, aksincha ularni himoya 

qilish, qoʻllab-quvvatlash choralarini koʻrish;  
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 meva-sabzavotchilik sohasidagi klasterlarni rivojlanishini taʼminlash uchun oʻzaro samarali 

taqsimot munosabatlarini oʻrnatish. olingan mablagʻlarni taqsimlashda faqat klasterni rivojlantirish 

istiqbollarini hisobga olish. Shu bilan birgalikda, klaster tarkibidagi iqtisodiy subyektlarning 

qiziqishlarini ham inobatga olish;  

 meva-sabzavotchilik klasteridagi subyektlar oʻrtasidagi shartnomaviy munosabatlarni toʻgʻri 

yoʻlga qoʻyish. Bunda har bir tomonning qoʻshadigan hissasini va rivojlanish darajasini hisobga olish 

kabi toʻgʻri yoʻlga qoʻyish muhim ahamiyatga egadir. 

Meva-sabzavotchilik klasterlarida  quyidagi vazifalarni muntazam ravishda bajarib borish 

muhimdir: 

- meva-sabzavotchilik klasterlarida yetishtirilgan mahsulotlarning tovarlilik darajasini oshirish;  

- meva-sabzavot mahsulotlarini ishlab chiqarish hajmini oshirish va sifat talablariga muvofiq 

standartlashtirish hamda sertifikatlash jarayonlariga eʼtibor qaratish; 

 - meva-sabzavotchilik klasterlarida yetishtirilgan mahsulotlarni jahon bozorlariga va  

isteʼmolchiga  yetkazish  uchun  logistik  transport tizimini keng yoʻlga qoʻyish;  

- meva-sabzavotchilik klasterlarini boshqarishda zamonaviy menejment usullari va 

innovatsiyalardan foydalanishni tatbiq etish; 

- meva-sabzavotchilik klasterlarini rivojlanishi va samaradorligini oshirish uchun, eng avvalo, 

xoʻjalikning SWOT-tahlilini amalga oshirish lozim boʻladi. 

Yuqoridagi vazifalarni samarali hal qilish asosida meva-sabzavotchilik klasterlari faoliyatini 

rivojlanishini taʼminlab beradi, qolaversa,  mamlakatimizning  oziq-ovqat  xususan, meva-

sabzavotchilik tarmogʻida  mavjud salohiyatdan keng foydalanish  asosida  respublikamiz aholisini 

turmush farovonligini oshirishga katta hissa qoʻshadi.  
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